
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Специальная основная общеобразовательная школа № 64» 

(МКОУ «Специальная школа № 64»)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 277 г. Прокопьевск

Об изложении в новой редакции приказа № 189 от 01.07.2024 
о создании бракеражной комиссии

В связи с увольнением заместителя директора по ВР Чмиль И.С., в целях 
осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества 
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 
пищеблоке школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Репиной Л.В., повара

- Шафиковой И.П., медицинской сестры;
- Плаксиной С.Б., заместителя директора по ВР

2. Члену бракеражной комиссии Шафиковой И.П. ежедневно вести контроль 
качества приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной 
столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале и контроль качества 
доставляемых продуктов питания.
3. Руководствоваться Положением о бракеражной комиссии.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Г. Горзина 
(расшифровка подписи)


		2024-09-02T11:47:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64"




